Targ. **צו** *legatus ad gentes missus est*. Obad. A  
 1. **צו** & *legatum misit in gentes*. Lxx. **צו** *obsidionem*: ex significatione secunda. E-  
 sa. 18. vers. 2. *Mittens per mare צו*, Targ.  
**צו** *legatos*.

Inde Verbum **צו** *legatum se finxit* seu  
*simulavit*. Job. 9. v. 4. *Et abierunt וצו* & *si-  
 mulabant se esse legatos ex longinqua terra veni-  
 entes*. Targ. **צו** & *viaticum sumserunt*.  
 legit וצו, ob literarum **צו** similem figu-  
 ram: sicut & in sequentibus scribitur. de  
 quo in **צו** vide.

Rabb. **צו** *potus, cardo mundi, foramen*.

**צו** *missus, ablegatus fuit*.

II. Per metaphoram, **צו** *obsedit, oppugnavit,*  
 cum ad urbem transfertur. Ezech. 4. **צו**  
 & *obsidebis contra illam*. Deut. 20. **צו**, Targ.  
 & *obsidebis contra eam*. Ibidem. *Si וצו*,  
 Targ. *obsidebis urbem*. Jud. 9. *Et ecce ipsi*  
*העיר וצו obsident urbem propter te. ne scil.*  
*ingrediaris*. Hiphil **צו** idem. 1. Reg. 20.  
 & *obsidebat Samariam, & pugnabat contra*  
*eam*. Niphal. **צו** *obsessus fuit*. Esa. 1. v. 8. C  
**צו** *urbs obsessa: obsidione cincta*.  
 Targ. **צו** *quae obsident*. Prov. 7. **צו**  
*obsessa corde: circumvallata astutiâ*.

NOM. **צו** *oppugnator, adversarius, hostis:*  
 Plur. **צו** *adversarij*. FOEM. **צו** *adversa-  
 ria*. Esther 7. *Quia non est וצו adversarius*.  
 1. Sam. 1. v. 6. *Et irritavit eam וצו adversa-  
 ria eius*. Esa. 59. *Quia veniet ut fluvius וצו hostis*.

**צו**, FOEM. **צו**, Chald. **צו** *obsidio,  
 munitio, urbs munita, quae non nisi obsidio-  
 ne, fame & siti capitur: Plur. וצו obsi-  
 diones*. Deut. 20. *Et adificabis וצו*, Targ.  
*munitioem*. Jerem. 52. & 2. Reg. 24.  
 & *venit urbs וצו*, Targ. *in obsi-  
 dionem: urbs fuit obsessa*. 2. Reg. 19. *Et ex-  
 siccabo plantam pedum meorum omnes וצו*  
*rivus munitioem: Aegypti munitissimae: ut*  
*ad nomen וצו alludat*. Mich. 7. *Ab Assur*  
*וצו & urbibus munitioem*. Esa. 29. v. 3. &  
*erigam contra te וצו obsidiones*.

Rabb. **צו** *pons strictus & angustus*.

**צו** *in angustiam redigens*.

III. **צו**, Chald. & Syr. **צו**, Arab. **צו** & **צו** *zav-  
 var, idè quod וצו, premendo & comprimendo*  
*finxit, effinxit, formavit ex quacunq; mate-  
 ria, figuravit, figuram aut formam certam*  
*ac novam impressit aut indidit, pinxit, de-  
 pinxit, acupinxit, delineavit*. Exod. 32. v. 4. **צו**,  
 Targ. **צו** & *formavit illud stylo*. 1. Reg. 7. v.  
 1. **צו**, Targ. **צו** & *formavit duas columnas*.  
 Psa. 139. *Retrò & ante וצו formasti me*. Chal.  
 Psa. 139. *וצו formatus sum in*  
*inferiori terra*. Syr. Gal. 3. v. 1. **צו** *qui pin-  
 gendo depictus erat*. Arab. Alc. 3. **צו** *in*